11~~:~1,·.
~----11 ~!~~~.::

· CâmaraMunicipaldeNova Venécia•·· · ·
• · .. 1$stado do Espírito Santo .· • ·

.: .· ·, .. · .. ·.· ... · ..... : ... ·-: ·.· : : .: .. ·.·. ' : ' ': .· ·... . . : .· . ·.· .· :._
. . .· . .· . . ' .

DECRETO LEGISLATIVO Nº 960, DE 23 DE JULHO DE 2025

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO
. VENECIANO AO SENHOR MANOEL .

. . >MESSIAS DONATOHEZERRA.

O PRESIDENTE DA CÀMÁRA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA .. ES, no uso de
suas atribuições regimentais,< em especial o dispostono art. 39;· inciso. IV, do Regimento · ··
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e ele promul$a o seguinte decreto legislativo:

' . . . ' ' . . . . .

. A.i1. 1° Fica concedido o TíhÍlo de Cidadãb Vene~iano ao Senhor Manoel:M:essia8 Donato ·
Bezerra; nos terrilos da Resolução nº413/2017.

' .: . ' ··. . ". ··. .· ' .: :

Art. 2º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação. . .
. . . . . . . . .

. . . '. . ·. .· .... · . . .·· _: .·. .· ' .>. · .... ·. . . ·. . . ·.:-' · ... : .

. . cârllaia Mumcipal de Nova \tenécia, Estacio. do Espírito Santo; em 23. de julho <li 2025; 71 º
de Emancipação Política; 18ª Legislatura.

' . . . .

.•.•• Toit~~A~~DONÇA· .··•
residente .. · f cÓ M ·· · · · .

Avenida Vitória, 23 ;_centro - ca~a Postai 4 . .:.:. 29a3o-oào -. >Nova venecia-E:s . · : · 1· · · · 1··,1 · . ·•. s .. -P · ...
Telefá.X: (27) 3752-1371 - 99831-0540..:. http://wv.iW.cmriv.es.gov.br.:.. cinnv@cmnv.es.gov.br .
· · · · · · ·. 2025!07!2.3\2025!071i1\123\DL0960-2025 bonia,cidada.o:Manoel.docx